moꝝ. Et ideo postulat sic appelle
patris filio potest eadē appellatio conve
nire. Nam hoc ipse ap̄tie dicit: qd̄
illi cōmunicē dñant. qd̄ i pat̄ sp̄s.
"filī sp̄s i pat̄ s̄s. i filī s̄s. recte
dñant". C̄go ut om̄ib̄ unictis que se
p̄cipit utriq; p̄sonē cōueniunt: utriq;
cōmunit ap̄tie significent. vocat
sp̄s s̄s: qd̄ t̄ta i trinitate p̄sonā. pat̄
i filio p̄oia coequalis: coetn̄ i cōsubſ
tantialis. Hęc trinitas un̄ d̄s ē: ex quo
om̄ia. p̄quę oia: in q̄oia. b̄t̄ paulo

12030/14

cōp̄igunt q̄d̄ esse p̄t̄: q̄d̄ s̄
de pat̄ intelligentē ē c̄ p̄ncipiū. qd̄
ter que filiū agit ut pat̄: si nō habe
Filī enī pat̄s ē filī? Lec̄cione
apat̄ utriq; filiū pat̄. Si d̄s de d̄
filī dicit: lum̄ de lumine filī dicit
lum̄ dicit lum̄: si nō de lumine. Lā
dicit d̄s: si nō de d̄o. Si ḡ d̄s de d̄o
men de lumine p̄ncipiū ē: q̄nto si
intelligit p̄ncipiū lum̄ de quo lum̄
i d̄s de quo d̄o? Videlicet ab si
lum̄: ut filiū dicam p̄ncipiū. 1;

tristis tristis dicitur inter omnes
unitate que est unus de Iohanni. Similiter de
ante solo non est intelligendus: et propter hoc
propterea ait. Beatus solus potens: rex regum
Iohannes dominus antiquorum. quod solus habet immortali-
tatem. In quo ubi nec patrem appetit cogi-
tum invenit eum: nec filium: nec spiritum sanctum: si
solus beatus: potens: invisibilis: uenit
Iesu unitas que appellatur trinitas: est aqua
potens: immo omnipotens: etiam in unitate
potentia una est deus secundum unitate-
m eius enim perfecto ac. Loco. iii. ms.

Sicut ergo huius christiana laudes dicunt
spiritus sanctus habet trinitatem: et propter
naturalitatem cui patrem in filio unitam
est plenitudinem: et plenitudinis unitam
est: ut totum patrem habeat: totumque
filium. ipseque totus habet a patre. totus
habet et a filio. Quem in etiam a patre et
filio equaliter dat: immo et a se ipso.
sic filius de eo dicitur. Sed ubi uult spiritus
Iesu per prophetas locutus est: per ipsum apostoli sine
timore carnalium potestimat testimo-
niuum proficiunt de Christo. quia ipse legamus